
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
09.08.2024р.   селище Ємільчине № 176 
 
 
Про взяття на квартирний облік 
громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов 
(гр. Штиль А.В.) 

 

 
 
          Керуючись п.п. 2 п. «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 39 Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов і надання їх житлових приміщень, затверджених 
постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок 
11 грудня 1984 року №470, розглянувши заяву громадянки ШТИЛЬ Алли Василівни, 
жительки **************************************************,  та додані до неї 
документи, враховуючи рішення житлової комісії при виконавчому комітеті селищної ради, 
виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Взяти на квартирний облік виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області громадянку ШТИЛЬ Аллу Василівну ********** року народження. 
2. Включити заявницю до списку громадян, потребуючих покращення житлових умов, до 
загальної черги осіб на одержання жилих приміщень. 
3. Внести відповідні зміни в Додаток 21 до рішення виконавчого комітету Ємільчинської 
селищної ради від 10.01.2024р. № 14 «Про затвердження списків осіб, що перебувають на 
квартирному обліку виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради».  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира 
ЄВТУХА. 
 
 

Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 


